別紙様式１

学会発表奨励申請書
                                                　　　　　令和　　年　　月　　日
　　大学院経済学院長 　殿
                                      申請者
                                     （ﾌﾘｶﾞﾅ）
                                      氏　名　　　　　 　                     印
    本学院学生の学会発表奨励に関する要項に基づき，下記のとおり申請します。
	学会等の名称

	旅行期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	開催地
（会場）

	自宅住所
	〒
電話                     e-mail：

	指導教員
氏　 名
	                                                  　　　 印

	参加により期待
 される効果
（簡潔かつ具体的
に，なるべく箇条書きで記入するこ
と。）

	発表等の概要

	申　請　額
	                      　　　　　　　円（申請限度額７万円）

　※　発表等が確認できるプログラム等を添付してください。
　　　なお，該当する部分に赤でアンダーライン等を付してください。
別紙様式２
学会発表奨励報告書
                                                　　　　　令和　　年　　月　　日
　　大学院経済学院長 　殿
                                      申請者
                                     （ﾌﾘｶﾞﾅ）
                                      氏名　　　　　 　        　　           印
本学院学生の学会発表奨励に関する要項に基づき，学会発表の成果等について，下記
のとおり報告します。
	学会等の名称

	旅行期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	開催地
（会場）

	発表内容概略及び成果について

	指導教員氏名・確認印
	　　　　　　　　　　　　　　印